
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 69/03/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia 30 marca 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), § 12 pkt. 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.2.18.2022 z dnia  

15 marca 2022 r., F-VI.3111.2.19.2022 z dnia 16 marca 2022 r., F-VI.3111.2.20.2022 z dnia 

22 marca 2022 r.  

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

    Tomasz Matuszewski 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 785 762,60 4 872 304,60

Oddziały przedszkolne w  szkołach podstaw ow ych 0,00 150 000,00

2030

Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków  

gmin, zw iązków  pow iatow o-gminnych)

0,00 150 000,00

Przedszkola 3 254 900,00 2 841 442,00

2030

Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków  

gmin, zw iązków  pow iatow o-gminnych)

1 430 000,00 1 016 542,00

Realizacja zadań w ymagających stosow ania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach 

podstaw ow ych i innych formach w ychow ania 

przedszkolnego

0,00 350 000,00

2030

Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków  

gmin, zw iązków  pow iatow o-gminnych)

0,00 350 000,00

852 Pomoc społeczna 3 794 978,00 4 619 978,00

Pozostała działalność 126 000,00 951 000,00

2010

Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) ustaw ami

0,00 825 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 200 000,00

Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym 0,00 200 000,00

2030

Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków  

gmin, zw iązków  pow iatow o-gminnych)

0,00 200 000,00

855 Rodzina 29 903 263,00 29 899 763,00

Karta Dużej Rodziny 2 110,00 610,00

2010

Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) ustaw ami

2 100,00 600,00

Wspieranie rodziny 5 500,00 3 500,00

2010

Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) ustaw ami

2 000,00 0,00

177 237 451,27 178 345 493,27Razem: 1 108 042,00

85504 -2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

-2 000,00

-3 500,00

85503 -1 500,00

-1 500,00

200 000,00

85415 200 000,00

200 000,00

825 000,00

85295 825 000,00

825 000,00

-413 458,00

80149 350 000,00

350 000,00

80103 150 000,00

150 000,00

80104 -413 458,00

Tabela nr 1 do zarządzenia nr 69/03/2022 z dnia 30.03.2022r. - DOCHODY

Rozdział Zmiana

86 542,00

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 287 020,00 3 287 020,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 839 462,00 939 462,00

4270 Zakup usług remontow ych 0,00 100 000,00

Gospodarow anie mieszkaniow ym zasobem gminy 2 447 558,00 2 347 558,00

4270 Zakup usług remontow ych 600 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 66 477 427,41 66 563 969,41

Szkoły podstaw ow e 31 881 375,41 31 886 501,41

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 4 770 939,00 4 776 281,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 363 270,00 350 193,00

4211 Zakup materiałów  i w yposażenia 39 800,60 52 300,60

4270 Zakup usług remontow ych 100 800,00 155 300,00

4790 Wynagrodzenia osobow e nauczycieli 17 063 563,00 17 027 495,00

4800 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne nauczycieli 1 560 700,00 1 542 629,00

Oddziały przedszkolne w  szkołach podstaw ow ych 243 371,00 393 371,00

4790 Wynagrodzenia osobow e nauczycieli 167 459,00 317 459,00

Przedszkola 16 962 457,00 16 548 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 170 562,00

4430 Różne opłaty i składki 14 750,00 15 188,00

4790 Wynagrodzenia osobow e nauczycieli 5 243 973,00 4 830 515,00

4800 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne nauczycieli 498 644,00 498 161,00

Św ietlice szkolne 2 790 950,00 2 785 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansow ane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobow e nauczycieli 1 886 281,00 1 892 109,00

4800 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne nauczycieli 196 319,00 177 721,00

Stołów ki szkolne i przedszkolne 5 301 279,00 5 302 549,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 2 583 221,00 2 577 368,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 206 291,00 213 414,00

4220 Zakup środków  żyw ności 1 470 000,00 1 468 800,00

4700
Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu 

służby cyw ilnej
1 500,00 2 700,00

Realizacja zadań w ymagających stosow ania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  szkołach 

podstaw ow ych i innych formach w ychow ania 

przedszkolnego

1 772 275,00 2 122 758,00

4790 Wynagrodzenia osobow e nauczycieli 1 120 000,00 1 470 000,00

4800 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne nauczycieli 102 490,00 102 973,00

Realizacja zadań w ymagających stosow ania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  

szkołach podstaw ow ych

6 263 948,00 6 263 322,00

4790 Wynagrodzenia osobow e nauczycieli 4 481 002,00 4 478 579,00

4800 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne nauczycieli 431 071,00 432 868,00

852 Pomoc społeczna 12 262 083,00 13 087 083,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 167 655,00 3 167 655,00

3110 Św iadczenia społeczne 69 180,00 69 647,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 37 650,00 37 183,00

Pozostała działalność 845 185,00 1 670 185,00

3110 Św iadczenia społeczne 280 000,00 1 088 824,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 6 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 0,00 167,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 14 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 535,00 274 535,00

4700
Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu 

służby cyw ilnej
0,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 000,00 360 000,00

Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym 60 000,00 260 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 60 000,00 260 000,00

855 Rodzina 32 738 838,00 32 735 338,00

Św iadczenie w ychow aw cze 12 600 400,00 12 600 400,00

3020 Wydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 213,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 19 500,00 23 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 650,00 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 662,00 742,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 2 000,00 1 488,00

4260 Zakup energii 1 000,00 500,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 861,00 1 361,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 1 809,00 809,00

4710 Wpłaty na PPK finansow ane przez podmiot zatrudniający 405,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 2 100,00 600,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 1 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

Wspieranie rodziny 161 516,00 159 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

System opieki nad dziećmi w  w ieku do lat 3 3 275 222,00 3 275 222,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 2 010 000,00 2 014 029,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 157 000,00 152 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 23 738,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 762,00

926 Kultura fizyczna 21 580 403,00 21 580 403,00

Instytucje kultury f izycznej 12 307 343,00 12 307 343,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 278 700,00 273 700,00

4260 Zakup energii 3 125 000,00 3 085 000,00

4390
Zakup usług obejmujących w ykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
56 301,00 50 601,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 130 935,00 133 935,00

4480 Podatek od nieruchomości 849 000,00 863 300,00

4530 Podatek od tow arów  i usług (VAT). 4 000,00 37 400,00

208 249 440,86 209 357 482,86Razem: 1 108 042,00

-40 000,00

-5 700,00

3 000,00

14 300,00

33 400,00

-262,00

762,00

0,00

92604 0,00

-5 000,00

85504 -2 000,00

-2 000,00

85516 0,00

4 029,00

-4 529,00

-1 000,00

-405,00

85503 -1 500,00

-1 000,00

-500,00

-512,00

-500,00

-300,00

-500,00

BeSTia Strona 2 z 3

-213,00

4 300,00

550,00

80,00

-1 500,00

200 000,00

85415 200 000,00

200 000,00

-3 500,00

85501 0,00

1 175,00

167,00

4 000,00

3 000,00

1 000,00

467,00

-467,00

85295 825 000,00

808 824,00

6 834,00

80150 -626,00

-2 423,00

1 797,00

825 000,00

85219 0,00

1 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

80149 350 483,00

350 000,00

483,00

-18 598,00

80148 1 270,00

-5 853,00

7 123,00

-1 200,00

-413 458,00

-483,00

80107 -5 770,00

7 000,00

5 828,00

80103 150 000,00

150 000,00

80104 -413 941,00

-438,00

438,00

-13 077,00

12 500,00

54 500,00

-36 068,00

-18 071,00

70007 -100 000,00

-100 000,00

86 542,00

80101 5 126,00

5 342,00

Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 69/03/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30.03.2022r. - WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

70005 100 000,00

100 000,00

 


